
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 715133 DUCHETTI ERIKA 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
2) 715135 LANZA FLAVIA 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
3) 917410 CASTELLANETA SABRINA 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
4) 915472 DESANTIS ROBERTA 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
5) 785868 NARRACCI ASHLEY 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
6) 785870 NARRACCI TAISHA 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
7) 793261 MANCA MATTEA 2008 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
8) 792885 BELLACICCO AURORA 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
9) 955047 SCHIAVONE ALESSIA 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.

10) 844055 PIROLA REBECCA 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
11) 853251 ANCONA GRETA 2008 ITA Aquatika ssd arl S.T.
12) 854683 D'ADDABBO SARA 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
13) 861231 RUSSO REBECCA 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
14) 861234 SCUCCIMARRI ILARIA 2008 ITA Ranidae cssd S.T.
15) 972028 MILANO MAIRA 2009 ITA Dharmha ssd S.T.
16) 972728 ZITO ARIANNA 2008 ITA Ranidae cssd S.T.
17) 1015338GALANTE GIORGIA 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 979664 FATIGUSO NICOLO' 2009 ITA Ranidae cssd 00'43.09
2) 1089642PALMISANO ALESSIO 2009 ITA Asd Piscina Impero 00'44.94
3) 971798 COLONNA ALESSIO 2009 ITA Ranidae cssd 00'48.25
4) 1018970BASILE GIANVITO 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'48.86
5) 964912 RIBEZZI GABRIELE 2010 ITA Aquatika ssd arl 00'55.06
6) 918972 DILONARDO THOMAS 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
7) 905530 TANZARIELLO EMANUELE 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
8) 920979 LASSANDRO ALBERTO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
9) 912807 QUIETE FRANCESCO 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.

10) 922870 MARANGI GABRIELE 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
11) 793865 CECERE FRANCESCO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
12) 834600 RUSSO DARIO 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
13) 835405 SUPPRESSA SAMUELE 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
14) 838420 PARIGI LUCA ALDO 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
15) 842509 LORUSSO SIMONE 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
16) 957128 CAPRIOLI ANDREA 2010 ITA Miropa ssd S.T.
17) 844104 CASTELLANA LUCA 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
18) 851799 MUOLO ANGELO 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
19) 849096 ROMANAZZI VITO 2010 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
20) 863833 CARRIERI JACOPO 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
21) 894516 TOMMASI LORENZO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
22) 887998 BUFANO RICCARDO 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
23) 964903 CISCUTTI GABRIELE 2009 ITA Aquatika ssd arl S.T.
24) 964905 CASTELLANA ALESSANDRO SANTE 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
25) 964908 PULITO ANTONELLO 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
26) 964926 DELL'ERBA GIUSEPPE 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
27) 964906 CASTELLANA MICHELANGELO 2009 ITA Aquatika ssd arl S.T.
28) 964907 LEVA ALESSIO 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
29) 964909 ANCONA MARCO 2009 ITA Aquatika ssd arl S.T.
30) 964918 ALBERTINI NICOLO' 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
31) 966969 ACQUAVIVA ALESSANDRO 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
32) 966974 FILIMBENI VINCENZO 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
33) 968150 ACQUAVIVA LEONARDO 2010 ITA Asd Piscina Impero S.T.
34) 970641 DAMORE GABRIEL 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
35) 972711 LASORSA RICCARDO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
36) 972712 MORGESE MARCO 2010 ITA Ranidae cssd S.T.
37) 972726 PORCELLUZZI ENRICO PAOLO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
38) 972709 NARDULLI SAMUELE 2010 ITA Ranidae cssd S.T.
39) 979668 DRESHAJ MARCO 2010 ITA Ranidae cssd S.T.
40) 979702 GRANDE LUIGI 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
41) 982953 MALORGIO GIUSEPPE 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
42) 1020712STEFANELLI LORENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
43) 1020717DONO VINCENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
44) 1021434MAPPA RICCARDO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
45) 1026182SALONNA MARCO 2010 ITA Asd Piscina Impero S.T.
46) 1035250DEL VECCHIO LUDOVICO MARIA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
47) 1037782SICILIA MATTEO 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
48) 1039910LACATENA GABRIELE 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
49) 1075798D'AVERSA ALESSIO KAROL 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
50) 1083403MONTALBO' VITO 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
51) 1088355TOPPUTO TOMMASO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
52) 1092340ASTREMO ANDREA 2010 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 970637 FIUME FRANCESCA 2010 ITA Icos Sporting Club 00'43.36
2) 905539 RAINONE KAROL MARIA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'49.48
3) 1018912ANGELINI AURORA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto 00'49.75
4) 1042627SAGARRIGA VISCONTI REBECCA 2011 ITA Dharmha ssd 00'53.25
5) 966971 CAVAZZONI ROSA 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd 00'54.19
6) 966975 ROBERTI ANNA 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'02.10
7) 918346 LISCO ELISA MARIA 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
8) 905532 ALBANESE ANGELA 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
9) 905552 PULPITO FRANCESCA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.

10) 920308 ZACCARIA ANNACHIARA 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
11) 920298 PINTO ROSSANA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
12) 912804 MANDORINO SOFIA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
13) 912809 PANICO MATILDE 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
14) 915469 AMBROSECCHIA MARTINA 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
15) 923322 PESCE CARLOTTA 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
16) 923324 PERRONE ELENA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
17) 894490 CAFARELLI CLARA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
18) 887976 CLEMENTE MARTINA 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
19) 966932 MARZANO HELOISE 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
20) 966938 GALLIANI SABRINA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
21) 967957 PELLEGRINO ANGELA 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
22) 972326 POTENZA GIADA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
23) 970635 GUARELLA ANNACHIARA 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
24) 970642 CIOCE MADELEINE 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
25) 972343 PADOVANO ANNA MARIA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
26) 973689 ANTONACCI FEDERICA 2011 ITA Miropa ssd S.T.
27) 988549 MANCINI SARA 2010 ITA Asd Piscina Impero S.T.
28) 1020441FUGAZZARO GIULIA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
29) 1034440CORNACCHIA GRETA 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
30) 1036600PRESICCI TONYA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
31) 1037829SANTAMARIA GIORGIA 2011 ITA Ranidae cssd S.T.
32) 1038321ROMAGNOLI VINCENZA 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
33) 1038333SANASI SERENA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
34) 1040039LAMANNA BIANCA 2011 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
35) 1046362ALBANO ISABELLA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
36) 1049627MAGLIA ADA 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.
37) 1049628SILLETTI FLORIANA 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.
38) 1088310CONVERSA VIVIANA 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.
39) 1088346STIGLIANO VALENTINA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
40) 1088347FALVO REBECCA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
41) 1088349D'ORIA GIORGIA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
42) 1092552DRAMISINO ANNA 2010 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
43) 1092561POZZESSERE LARA 2011 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
44) 1092564LACAVA MARTINA 2010 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 861233 RUSSO WALTER 2007 ITA Ranidae cssd 01'14.09
2) 791626 LEONE ANDREA 2007 ITA Icos Sporting Club 01'15.23
3) 791623 MANCINI GABRIELE 2007 ITA Icos Sporting Club 01'17.30
4) 783773 TURNONE ALBERTO 2007 ITA Aquatika ssd arl 01'18.06
5) 924083 BENVENUTI GIUSEPPE 2008 ITA Miropa ssd 01'21.39
6) 849464 SALVATORE VITO 2008 ITA Albatros S.C. ssd 01'29.10
7) 842521 PETRARA THOMAS 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'32.11
8) 713468 AMODIO ADRIANO 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'36.61
9) 969224 ACQUAVIVA FILIPPO 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'37.54

10) 955771 MEONI MATTEO 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'46.42
11) 715134 ELSINORA ANGELO 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
12) 718394 FRASCELLA ALESSANDRO 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
13) 924096 PIZZOLLA SIMONE 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
14) 917400 IACOBELLIS ANTONIO 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
15) 790552 TRAPANI SALVATORE 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
16) 791171 BEN CHEIKH ADEL 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
17) 834605 D'APRILE BIAGIO 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
18) 822506 PALMITESTA ANTONIO AURELIO 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
19) 822511 GATTULLI ANGELO 2007 ITA Miropa ssd S.T.
20) 843035 GENTILE GABRIELE 2007 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
21) 848383 MANCHISI PIETRO 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
22) 849285 DI RUGGIERO MARCO 2007 ITA Ranidae cssd S.T.
23) 849468 ARGESE FRANCESCO 2007 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
24) 968569 CIACCIA VITO 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
25) 969225 ANGELASTRI DAVIDE 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
26) 972734 LONGOBARDO MICHELE 2008 ITA Ranidae cssd S.T.
27) 1032747LOMASCOLO FRANCESCO 2008 ITA Asd Piscina Impero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785868 NARRACCI ASHLEY 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 01'18.50
2) 861231 RUSSO REBECCA 2009 ITA Ranidae cssd 01'20.60
3) 970624 LATORRATA ANGELA 2008 ITA Icos Sporting Club 01'27.28
4) 957126 LISI SARA 2008 ITA Albatros S.C. ssd 01'27.35
5) 838444 DE BARI NICOLE 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'27.61
6) 915086 CANNONE ANNACHIARA 2009 ITA Asd Piscina Impero 01'28.78
7) 920199 FAVALE ALESSIA 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'30.46
8) 822507 MIGNOZZI GIADA 2009 ITA Miropa ssd 01'33.98
9) 1015338GALANTE GIORGIA 2009 ITA Icos Sporting Club 01'34.54

10) 848738 PENTASSUGLIA ILENIA 2008 ITA Icos Sporting Club 01'35.25
11) 978727 COPPOLA PAOLA 2009 ITA Miropa ssd 01'36.53
12) 912802 GENTILE MARIANTONIETTA 2009 ITA Otre ' ssd - Noci 01'37.98
13) 920292 RIVIZZIGNO ASIA 2009 ITA Icos Sporting Club 01'38.80
14) 915159 NANNA DENISE 2009 ITA Dharmha ssd 01'38.95
15) 967978 TEDESCO NICOLE 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'40.92
16) 918336 RECCHIA SOFIA 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
17) 915472 DESANTIS ROBERTA 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
18) 915478 GAVIOLI NICOLETTA 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
19) 793633 ALBANO MELISSA 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
20) 793656 DONVITO FRANCESCA 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
21) 806472 RONCONE FRANCESCA 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
22) 822503 GIANNOTTA GIORGIA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
23) 843074 PICERNO GAIA 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
24) 887883 BARRATTA CHIARA 2009 ITA Aquatika ssd arl S.T.
25) 888202 DI TARANTO VITTORIA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
26) 888690 ROTA GIORGIA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
27) 966939 SALATINO SARA 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
28) 972719 CAMPANALE GIORGIA 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
29) 973692 BATTISTA ALESSANDRA 2009 ITA Miropa ssd S.T.
30) 1032745TAGLIENTE FRANCESCA 2009 ITA Asd Piscina Impero S.T.
31) 1032750BRESCIA MICHELLE 2008 ITA Asd Piscina Impero S.T.
32) 1040044FATO FLAVIA 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
33) 1041676LACARBONARA ASIA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
34) 1070583SCARDIGNO ELISA 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Rana Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 918972 DILONARDO THOMAS 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
2) 905530 TANZARIELLO EMANUELE 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
3) 922870 MARANGI GABRIELE 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
4) 915094 DICEGLIE DANILO 2009 ITA Asd Piscina Impero S.T.
5) 915115 MORLANDO VALERIO 2009 ITA Asd Piscina Impero S.T.
6) 793642 SANTESE STEFANO 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
7) 835403 SCHIAVONE LUCIANO 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
8) 894516 TOMMASI LORENZO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
9) 887998 BUFANO RICCARDO 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.

10) 964908 PULITO ANTONELLO 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
11) 964912 RIBEZZI GABRIELE 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
12) 964926 DELL'ERBA GIUSEPPE 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
13) 964906 CASTELLANA MICHELANGELO 2009 ITA Aquatika ssd arl S.T.
14) 964918 ALBERTINI NICOLO' 2010 ITA Aquatika ssd arl S.T.
15) 971795 NERILLI FRANCESCO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
16) 971796 PERNA DANTE 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
17) 972031 BUSCO RAFFAELE 2010 ITA Dharmha ssd S.T.
18) 972033 ARBOREA DANIELE 2010 ITA Dharmha ssd S.T.
19) 972709 NARDULLI SAMUELE 2010 ITA Ranidae cssd S.T.
20) 979026 LESTINGI FRANCESCO 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
21) 979664 FATIGUSO NICOLO' 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
22) 979702 GRANDE LUIGI 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
23) 1020712STEFANELLI LORENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
24) 1049633PONTRANDOLFO CARLO 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Rana Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 915162 LAERA IRMA 2010 ITA Dharmha ssd 01'51.41
2) 918346 LISCO ELISA MARIA 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
3) 905539 RAINONE KAROL MARIA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
4) 905552 PULPITO FRANCESCA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
5) 920296 MARTINO SUAMY ROEL 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
6) 920308 ZACCARIA ANNACHIARA 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
7) 920298 PINTO ROSSANA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
8) 912809 PANICO MATILDE 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
9) 915140 RIZZI GIULIA 2010 ITA Asd Piscina Impero S.T.

10) 915469 AMBROSECCHIA MARTINA 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
11) 835392 MILANO RITA MARIA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
12) 923324 PERRONE ELENA 2010 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
13) 894490 CAFARELLI CLARA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
14) 966971 CAVAZZONI ROSA 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
15) 972343 PADOVANO ANNA MARIA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
16) 1015420TIBURNINO ALESSIA 2010 ITA Ranidae cssd S.T.
17) 1018912ANGELINI AURORA 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
18) 1020441FUGAZZARO GIULIA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
19) 1035946PETRAGALLO MARIA 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.
20) 1038321ROMAGNOLI VINCENZA 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
21) 1042627SAGARRIGA VISCONTI REBECCA 2011 ITA Dharmha ssd S.T.
22) 1046362ALBANO ISABELLA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
23) 1049621FRANCININI GIADA 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.
24) 1051361CAPONIO MARIANNA 2011 ITA Piscine Paradise asd S.T.
25) 1088346STIGLIANO VALENTINA 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
26) 1088347FALVO REBECCA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
27) 1092561POZZESSERE LARA 2011 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
28) 1092564LACAVA MARTINA 2010 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

200 Rana Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 729545 MASSAFRA GIANMARCO 2008 ITA Aquatika ssd arl S.T.
2) 715123 ANTONELLI KEVIN 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
3) 723699 INCALZA RICCARDO PIO 2008 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
4) 920300 POTENZA FLAVIO 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
5) 906697 SEMERARO FERDINANDO 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
6) 921002 SCATTAGLIA SAMUELE 2007 ITA Ranidae cssd S.T.
7) 834601 BISIGNANO COSIMO 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
8) 822827 SIMONETTI CRISTIAN 2007 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
9) 847923 TAGLIENTE MARCO 2008 ITA Aquatika ssd arl S.T.

10) 848750 DI NOI GIANPAOLO 2007 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
11) 849076 LOZITO GIUSEPPE 2007 ITA Ranidae cssd S.T.
12) 849081 MASTRORILLI MATTIA ANGELO 2008 ITA Dharmha ssd S.T.
13) 849285 DI RUGGIERO MARCO 2007 ITA Ranidae cssd S.T.
14) 849468 ARGESE FRANCESCO 2007 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
15) 887866 MARANGI GIUSEPPE 2008 ITA Aquatika ssd arl S.T.
16) 969224 ACQUAVIVA FILIPPO 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
17) 972351 D'AMICO MATTIA 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
18) 972734 LONGOBARDO MICHELE 2008 ITA Ranidae cssd S.T.
19) 989566 PONTRANDOLFO LUCA 2008 ITA Piscine Paradise asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

200 Rana Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 723697 LIGORIO ISABELLA 2009 ITA Mediterranea N Grottaglie 03'19.29
2) 917410 CASTELLANETA SABRINA 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
3) 912810 MASTRANGELO ROSEMARY 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
4) 915087 RICCHI CLAUDIA 2008 ITA Asd Piscina Impero S.T.
5) 790541 MARRAFFA GIADA 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
6) 793655 LOCONSOLE ALESSIA 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
7) 792885 BELLACICCO AURORA 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
8) 822449 TURNONE ANIA 2008 ITA Aquatika ssd arl S.T.
9) 955012 PALMISANO ELISABETTA 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.

10) 844055 PIROLA REBECCA 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
11) 853253 CARAMIA ALESSIA 2008 ITA Aquatika ssd arl S.T.
12) 888197 DE CARLO ELISA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
13) 966933 CRISTOFARO CARMEN 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
14) 966939 SALATINO SARA 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
15) 972028 MILANO MAIRA 2009 ITA Dharmha ssd S.T.
16) 972728 ZITO ARIANNA 2008 ITA Ranidae cssd S.T.
17) 978727 COPPOLA PAOLA 2009 ITA Miropa ssd S.T.
18) 1015514MIZZI ANGELA 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
19) 1040044FATO FLAVIA 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793642 SANTESE STEFANO 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
2) 835405 SUPPRESSA SAMUELE 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
3) 957128 CAPRIOLI ANDREA 2010 ITA Miropa ssd S.T.
4) 964909 ANCONA MARCO 2009 ITA Aquatika ssd arl S.T.
5) 982953 MALORGIO GIUSEPPE 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
6) 1020717DONO VINCENZO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924085 BENVENUTI MARIANNA 2010 ITA Miropa ssd S.T.
2) 905532 ALBANESE ANGELA 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
3) 887976 CLEMENTE MARTINA 2010 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
4) 1036600PRESICCI TONYA 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 763868 CALIANDRO GIANLUCA 2007 ITA Albatros S.C. ssd 01'11.03
2) 968569 CIACCIA VITO 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'22.22
3) 717764 TILOTTA BRUNO 2007 ITA Icos Sporting Club 01'23.27
4) 955772 MICOLI ROBERTO 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'26.58
5) 849466 DE SANTIS SIMONE 2008 ITA Albatros S.C. ssd 01'26.69
6) 712840 VITTI DAVIDE 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'28.70
7) 793263 MORRONE LORENZO 2007 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'32.65
8) 723699 INCALZA RICCARDO PIO 2008 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'33.03
9) 920204 SPAGNULO MAURO 2008 ITA Mediterranea N Grottaglie 01'33.98

10) 849464 SALVATORE VITO 2008 ITA Albatros S.C. ssd 01'35.64
11) 848383 MANCHISI PIETRO 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 01'36.82
12) 924083 BENVENUTI GIUSEPPE 2008 ITA Miropa ssd S.T.
13) 924096 PIZZOLLA SIMONE 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
14) 783773 TURNONE ALBERTO 2007 ITA Aquatika ssd arl S.T.
15) 865256 FINO MICHELE 2007 ITA Albatros S.C. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 785870 NARRACCI TAISHA 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 01'15.45
2) 920199 FAVALE ALESSIA 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 01'26.82
3) 915087 RICCHI CLAUDIA 2008 ITA Asd Piscina Impero 01'27.54
4) 838444 DE BARI NICOLE 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 01'27.68
5) 915086 CANNONE ANNACHIARA 2009 ITA Asd Piscina Impero 01'31.70
6) 822507 MIGNOZZI GIADA 2009 ITA Miropa ssd 01'35.32
7) 843074 PICERNO GAIA 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'44.25
8) 915478 GAVIOLI NICOLETTA 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 01'55.29
9) 918336 RECCHIA SOFIA 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 02'06.91

10) 715133 DUCHETTI ERIKA 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
11) 912802 GENTILE MARIANTONIETTA 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
12) 912810 MASTRANGELO ROSEMARY 2009 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
13) 923160 RUSSANO SOFIA 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
14) 955047 SCHIAVONE ALESSIA 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
15) 854683 D'ADDABBO SARA 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
16) 888197 DE CARLO ELISA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
17) 888202 DI TARANTO VITTORIA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
18) 888690 ROTA GIORGIA 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
19) 973692 BATTISTA ALESSANDRA 2009 ITA Miropa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

200 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924057 FORLEO LUIGI 2010 ITA Miropa ssd S.T.
2) 920200 DANZA NICOLAS 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
3) 920979 LASSANDRO ALBERTO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
4) 915094 DICEGLIE DANILO 2009 ITA Asd Piscina Impero S.T.
5) 915115 MORLANDO VALERIO 2009 ITA Asd Piscina Impero S.T.
6) 793865 CECERE FRANCESCO 2009 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
7) 834600 RUSSO DARIO 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
8) 822447 ACQUAVIVA FRANCESCO 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
9) 838420 PARIGI LUCA ALDO 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.

10) 863833 CARRIERI JACOPO 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
11) 971795 NERILLI FRANCESCO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
12) 971796 PERNA DANTE 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
13) 972031 BUSCO RAFFAELE 2010 ITA Dharmha ssd S.T.
14) 972030 DE TOMMASO FRANCESCO 2009 ITA Dharmha ssd S.T.
15) 972033 ARBOREA DANIELE 2010 ITA Dharmha ssd S.T.
16) 972711 LASORSA RICCARDO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
17) 972726 PORCELLUZZI ENRICO PAOLO 2009 ITA Ranidae cssd S.T.
18) 979065 DE MAGLIE EDGARDO 2009 ITA Icos Sporting Club S.T.
19) 1026182SALONNA MARCO 2010 ITA Asd Piscina Impero S.T.
20) 1088355TOPPUTO TOMMASO 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
21) 1089642PALMISANO ALESSIO 2009 ITA Asd Piscina Impero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

200 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924085 BENVENUTI MARIANNA 2010 ITA Miropa ssd S.T.
2) 920296 MARTINO SUAMY ROEL 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
3) 915140 RIZZI GIULIA 2010 ITA Asd Piscina Impero S.T.
4) 915162 LAERA IRMA 2010 ITA Dharmha ssd S.T.
5) 970637 FIUME FRANCESCA 2010 ITA Icos Sporting Club S.T.
6) 988549 MANCINI SARA 2010 ITA Asd Piscina Impero S.T.
7) 1035945STACCA MELISSA 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.
8) 1038193NARCISO CLAUDIA 2011 ITA Icos Sporting Club S.T.
9) 1088310CONVERSA VIVIANA 2010 ITA Piscine Paradise asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (DHARMA PISCINE & FITNESS )

Parte 1 (02-02-2020 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712840 VITTI DAVIDE 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir S.T.
2) 715122 ANDRISANI FRANCESCO 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
3) 717764 TILOTTA BRUNO 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
4) 718394 FRASCELLA ALESSANDRO 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
5) 725627 SANTESE FRANCESCO 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto S.T.
6) 917400 IACOBELLIS ANTONIO 2008 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
7) 920204 SPAGNULO MAURO 2008 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
8) 920207 MARINELLI LORENZO 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
9) 906697 SEMERARO FERDINANDO 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.

10) 921002 SCATTAGLIA SAMUELE 2007 ITA Ranidae cssd S.T.
11) 915164 FORNARELLI DAVIDE 2007 ITA Dharmha ssd S.T.
12) 659464 AMENDOLARE FRANCESCO 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
13) 764223 SACCA' FRANCESCO 2008 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
14) 790539 MANCINI GIUSEPPE 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
15) 793263 MORRONE LORENZO 2007 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
16) 793294 DESANTIS PASQUALE 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd S.T.
17) 791171 BEN CHEIKH ADEL 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd S.T.
18) 791623 MANCINI GABRIELE 2007 ITA Icos Sporting Club S.T.
19) 822835 PIEPOLI ANTONIO 2007 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
20) 955772 MICOLI ROBERTO 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd S.T.
21) 843035 GENTILE GABRIELE 2007 ITA Otre ' ssd - Noci S.T.
22) 848750 DI NOI GIANPAOLO 2007 ITA Mediterranea N Grottaglie S.T.
23) 849076 LOZITO GIUSEPPE 2007 ITA Ranidae cssd S.T.
24) 849081 MASTRORILLI MATTIA ANGELO 2008 ITA Dharmha ssd S.T.
25) 849466 DE SANTIS SIMONE 2008 ITA Albatros S.C. ssd S.T.
26) 861233 RUSSO WALTER 2007 ITA Ranidae cssd S.T.
27) 1083687PIROZZI ALESSANDRO 2008 ITA Icos Sporting Club S.T.
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le PUGLIA EST - Società della provincia di BARI SUD e della provincia di TA NORD e BR
NORD 2^Parte

 dal 02/02/2020 al 02/02/2020

ORD COMITATO COD.SOC DENOM. SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG 520886 Adriatika Nuoto ssd 1 0 1 2 0

2) PUG 214556 Airon Club Bio-Sport ssd 9 3 6 16 0

3) PUG 208157 Albatros S.C. ssd 23 15 8 35 0

4) PUG 814505 Aquatika ssd arl 19 15 4 27 0

5) PUG 204682 Asd Piscina Impero 12 6 6 20 0

6) PUG 214901 Baux Mediterraneo Taranto 23 12 11 33 0

7) PUG 629553 Dharmha ssd 9 5 4 15 0

8) PUG 209989 Icos Sporting Club 38 21 17 49 0

9) PUG 944735 Impianti Sportivi Nadir 6 4 2 8 0

10) PUG 211456 Mediterranea N Grottaglie 11 6 5 17 0

11) PUG 996349 Meridiana Nuoto Taranto ssd 15 6 9 28 0

12) PUG 734024 Miropa ssd 9 4 5 15 0

13) PUG 876497 New Pianeta Benessere ssd 18 9 9 25 0

14) PUG 444109 Otre ' ssd - Noci 18 4 14 30 0

15) PUG 854322 Piscine Paradise asd 9 2 7 10 0

16) PUG 560944 Ranidae cssd 21 15 6 35 0

Totali: 16 241 127 114 365 0
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